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Udvalget for Digitalisering og IT 

 

Den 28. maj 2024 

 

 
Anmodning om foretræde: Præsentation af Dansk Erhvervs AI-anbefalinger 

"25 mod 25” 

 
Kære Udvalg for Digitalisering og IT 

 

Dansk Erhverv vil gerne anmode om et foretræde for udvalget. Formålet med foretrædet 
er at præsentere vores AI-koalitions anbefalinger: "25 mod 25". 

 

Dansk Erhvervs AI-koalition har i over 6 måneder arbejdet intensivt med at udvikle kon-
krete anbefalinger for at styrke Danmarks position inden for kunstig intelligens. 

 

Anbefalingerne dækker en bred vifte af områder, herunder 1) politiske anbefalinger, 2) 
EU-anbefalinger, 3) lovgivningsmæssige anbefalinger, 4) anbefalinger til den offentlige 

sektor og 5) anbefalinger til virksomhederne.  

 
Vi håber at få mulighed for at præsentere anbefalingerne og give input til, hvordan vi kan 

skabe de bedste betingelser for udvikling og udbredelse af ansvarlig og innovativ AI i 

Danmark. 
 

Vi er fleksible med hensyn til dato og tidspunkter, der passer ind i udvalgets kalender.  

 
For yderligere koordinering og spørgsmål, kontakt venligst Samyia Beg på 4187 0907 el-

ler sbeg@danskerhverv.dk   

 

Med venlig hilsen 

 

 

Samyia Beg 

Chefkonsulent 

 

 

 

Offentligt
DIU Alm.del - Bilag 136

Udvalget for Digitalisering og It 2023-24

mailto:sbeg@danskerhverv.dk

	Anmodning om foretræde: Præsentation af Dansk Erhvervs AI-anbefalinger "25 mod 25”
	Kære Udvalg for Digitalisering og IT
	Dansk Erhverv vil gerne anmode om et foretræde for udvalget. Formålet med foretrædet er at præsentere vores AI-koalitions anbefalinger: "25 mod 25".
	Dansk Erhvervs AI-koalition har i over 6 måneder arbejdet intensivt med at udvikle konkrete anbefalinger for at styrke Danmarks position inden for kunstig intelligens.
	Anbefalingerne dækker en bred vifte af områder, herunder 1) politiske anbefalinger, 2) EU-anbefalinger, 3) lovgivningsmæssige anbefalinger, 4) anbefalinger til den offentlige sektor og 5) anbefalinger til virksomhederne.

